[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2015 г.                                                                                                             № 255
дер. Заневка

Об утверждении перечня
должностей наиболее подверженных коррупционным рискам
В целях реализации Плана мероприятий администрации МО «Заневское сельское поселение» по противодействию коррупции в МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2015 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, наиболее подверженных коррупционным рискам, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации МО «Заневское сельское поселение» от 10.12.2013 г. № 550 «Об утверждении перечня должностей наиболее подверженных коррупционным рискам» считать утратившим силу.
3. Руководителям структурных подразделений администрации МО «Заневское сельское поселение» и заместителям главы администрации организовать надлежащий контроль за служебной деятельностью и поведением сотрудников, замещающих должности, наиболее подверженные коррупционным рискам.
4. Определить, что граждане при назначении на утвержденные настоящим постановлением должности муниципальной службы и муниципальные служащие при замещении указанных должностей обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
5. Ведущему специалисту сектора организационной и кадровой работы Назаровой В.В. ознакомить с настоящим постановлением всех служащих администрации.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Заневское сельское поселение».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

               А. В. Гердий
Приложение

                                                                                    к постановлению администрации
от «20» 05. 2015 г. № 255
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей администрации МО «Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

наиболее подверженных коррупционным рискам

1. Глава администрации.

2. Заместитель главы администрации по ЖКХ и градостроительству.

3. Заместитель главы администрации по общим и социальным вопросам.

4. Главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии

5. Главный специалист по ГО и ЧС и безопасности.

Финансово-экономический сектор

1. Начальник сектора – главный бухгалтер – экономист.

2. Главный специалист.

3. Ведущий специалист.

                Сектор архитектуры, градостроительства и землеустройства

1. Начальник сектора.

2. Главный специалист.

Сектор имущественных отношений и инвестиционной политики

1. Начальник сектора.

2. Главный специалист.

                                      Сектор ЖКХ и благоустройства

1. Начальник сектора.

2. Ведущий специалист.

3. Специалист 1 категории.

Сектор организационной и кадровой работы

1. Начальник сектора.

2. Ведущий специалист.

3. Ведущий специалист.

4. Ведущий специалист.

5. Специалист 1 категории.

6. Инспектор ВУС.

Юридический сектор

1. Начальник сектора.

2. Ведущий специалист.

3. Ведущий специалист

Сектор социального обслуживания, культуры, спорта и молодежной политики

1. Начальник сектора.
2. Ведущий специалист.
3. Специалист 1 категории.
                                      Сектор муниципальных закупок

1. Начальник сектора.

2. Главный специалист.

3. Ведущий специалист.